杭州市工业经济联合会

杭州市企 业 联 合 会 文件
杭州市企 业 家 协 会
杭 工 经  〔2019〕14 号
杭企联/杭企协〔2019〕20 号

关于召开市工经联三届一次、市企联/企协六届一次

会员大会的通知
各会员单位、各区县（市）企联/企协：

经会长王水福提议，杭州市工业经济联合会、杭州市企业联合会、杭州市企业家协会（以下简称“三会”）定于2019年11月29日下午在东站西子国际召开市工经联三届一次、市企联/企协六届一次会员大会，时间半天。现将有关事项通知如下：

一、时间：2019年11月29日下午2:00，请1:50前报到。

二、地点：杭州市江干区东站西子国际C座4楼钱塘宴（天城路与环站东路交叉口）

三、主要内容：

1、表彰第十五届杭州市优秀企业家、2019年杭州市企业管理现代化创新成果并颁奖；

2、总结2011-2019年“三会”工作；

3、选举产生新一届“三会”理事、常务理事及领导班子；

4、深圳传世智慧科技有限公司总裁、前华为海外片区副总裁、区域总裁、IFS变革副总裁范厚华演讲《变革的力量与管理创新》；

5、市领导讲话。

四、出行指南：

1、自驾：环站东路及和兴路均有地下车库入口，请停放在地下车库二、三层（粉红色区域）。

2、公交：可乘48、93、227、391路在环站东路源聚路口下车。

3、地铁：可乘4号线在彭埠（C口）出站。

请自行前往，会议安排工作晚餐。请参会人员于2019年11月25日前使用微信点击识别下方二维码填写报名回执。

[image: image1.jpg]

秘书处联系人及电话：

徐丹平：87294695，13858010290；

李彦平：87295295，13958153457；

张潇雅：87294695，13758959764。

                   2019年11月21日

报送：市政府办公厅、市经信局、市民政局
杭州市“三会”秘书处           2019年11月21日发